132 陈祖泉 77,330 0.0258% 77,330 0

133 陈骍 77,330 0.0258% 77,330 0

134 万伟 77,330 0.0258% 77,330 0

135 王卫钢 77,330 0.0258% 77,330 0

136 康钦 77,330 0.0258% 77,330 0

137 曾斌 64,442 0.0215% 64,442 0

138 张考华 51,553 0.0172% 51,553 0

139 姜俊平 51,553 0.0172% 51,553 0

140 王培文 51,553 0.0172% 51,553 0

141 何牧君 51,553 0.0172% 51,553 0

142 付雪华 51,553 0.0172% 51,553 0

143 王世强 51,553 0.0172% 51,553 0

144 张峰 51,553 0.0172% 51,553 0

145 张长陵 51,553 0.0172% 51,553 0

146 李昂 51,553 0.0172% 51,553 0

147 杜敬 51,553 0.0172% 51,553 0

148 毛健 51,553 0.0172% 51,553 0

149 吴宗友 51,553 0.0172% 51,553 0

150 兰华 51,553 0.0172% 51,553 0

151 张攀勇 38,665 0.0129% 38,665 0

152 袁玉峰 38,665 0.0129% 38,665 0

153 及瑞 38,665 0.0129% 38,665 0

154 朱春屹 25,777 0.0086% 25,777 0

155 汪秀 25,777 0.0086% 25,777 0

156 王宝苗 25,777 0.0086% 25,777 0

157 张兵 25,777 0.0086% 25,777 0

158 李建军 25,777 0.0086% 25,777 0

159 曹鹤 25,777 0.0086% 25,777 0

160 朱国柱 12,888 0.0043% 12,888 0

合计 104,365,438 34.7885% 104,365,438 0

注1：天津天富创业投资有限公司承诺在2016年1月8日前不减持。

注2：史新东承诺在2016年1月8日前不减持；且任职期间每年转让的股份不超过其所持本公司股份总数的25%。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、 国有法人持有

股份

90,218,153 90,218,153

2、 其他境内法人

持有股份

38,670,336 -38,670,336

3、 境内自然人持

有股份

96,111,511 -65,695,102 30,416,409

有限售条件的流

通股份合计

225,000,000 -104,365,438 120,634,562

无限售条件的流

通股份

A股 75,000,000 104,365,438 179,365,438

无限售条件的流

通股份合计

75,000,000 104,365,438 179,365,438

股份总额 300,000,000 300,000,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于曙光信息产业股份有限公司首次公开发行限售股份上市流通事项的核查意见》。

特此公告。

曙光信息产业股份有限公司董事会

2015年10月31日

证券代码：

600497

证券简称：驰宏锌锗 公告编号：临

2015-064

云南驰宏锌锗股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

申请获得中国证监会核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南驰宏锌锗股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年10月30日收到中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会” ）《关于核准云南驰宏锌锗股份有限公司向苏庭宝发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可[2015]2387号），批复主要内容如下：

一、核准公司向苏庭宝发行212,788,416股股份购买相关资产。

二、核准公司非公开发行不超过274,599,787股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

三、公司本次发行股份购买资产并募集配套资金应当严格按照报送中国证监会的方案及有关申请文件

进行。

四、公司应当按照有关规定及时履行信息披露义务。

五、公司应当按照有关规定办理本次发行股份的相关手续。